平成 26年８月４日

各 位

会 社 名 株式会社 イトーヨーギョー

代表者名 代表取締役社長 畑 中  浩

（コード番号  5287 東証二部）

問合せ先 管 理 部 長  山 本  貴 士

（ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５０）

平成 27年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

平成 26年８月１日に予定しておりました平成 27年３月期第１四半期の決算発表を延期することと

致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由について

当社は、従業員の新しい福利厚生サービスとして当社の株式を給付し、当社の株価や業績との

連動性をより高め、経済的な効果を株主の皆様と共有することにより、株価上昇及び業績向上へ

の従業員の意欲や士気を高めることを目的として、「株式給付型ＥＳＯＰ」を導入しております。

この度、「従業員等に信託を通じて自社の株式を交付する取引に関する実務上の取扱い」（実務

対応報告第 30号 平成 25年 12月 25日）が公表されたことに伴い、当社では、適用初年度であ

る平成 27年３月期第 1四半期決算から適用し、過年度遡及修正を行うことと致しました。

その結果、監査法人による会計監査の手続きに時間を要することとなり、平成 26 年８月１日

の決算発表を延期することと致しました。

なお、当該遡及修正による損益への影響はありません。

２．今後の予定について

延期後の決算発表日については、平成 26年８月 13日（水曜日）を予定させていただいており

ます。

 株主や投資家の皆様をはじめ関係各位の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、心

より深くお詫び申し上げます。

以 上